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D/ZP/381/48/AG/14 Katowice, dn. 04.02.2015 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie zaproszenia do sktadania ofert na
dostawe wdzkow

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wdzek do przewozenia pacjentéw
o diugoéci catkowitej wynoszacej 2100 mm? Oferowana dtugos¢ umozliwia transport pacjentéw wysokich
eliminujac ryzyko wystawania koriczyn poza obrys wozka.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia pacjentow
o szerokosci catkowitej z poreczami bocznymi wynoszacej 820 mm? Oferowana szerokosc jest korzystniejsza,
gdyz gwarantuje bezpieczny i komfortowy transport pacjentéw o réznych gabarytach.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia pacjentéw
z regulacjia wysokosci leza w zakresie 640-890 mm (bez materaca)? Podany zakres regulacji jest optymalnie
dostosowany dla zapewnienia komfortu i bezpieczefistwa pacjentdw, jak i personelu medycznego.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozenia pacjentow
o nastepujgcych wymiarach materaca: 1910x730x80 mm [dlugoé¢ x szeroko$¢ x wysoko$¢]? Rozmiar
materaca determinowany jest przez wymiary catkowite wdzka, co w tym przypadku gwarantuje wigcej miejsca
dostepnego dla pacjenta.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat do zaoferowania wézka do przewozenia chorych z mozliwoscig
uzyskania pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat do zaoferowania wozka do przewozenia chorych
z dodatkowym 5 kotem kierunkowym znacznie zwiekszajacym zwrotnos$¢ wézka w ciasnych pomieszczeniach?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat do zaoferowania wézka do przewozenia chorych ze
zintegrowanym uchwytem na plyny infuzyjne z regulacjq wysokosci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat do zaoferowania wézka do przewozenia chorych z obudowa
podstawy wykonang z materiatu ABS z wyprofilowanym miejscem na butle tlenowa?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy dopusci wézek do przewozenia pacjentéw w pozycji lezacej o szerokosci
catkowitej 730 mm i dtugosci catkowitej 2050 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia pacjentdw w pozycji lezacej z lezem
o wymiarach 573 x 1950 mm i adekwatnym do tego materacem?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia pacjentéw w pozycji lezacej z regulacja
wysokosci w zakresie 600-900 mm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy dopusci wézek do przewozenia pacjentéw w pozycji lezacej o bezpiecznym
obcigzeniu na poziomie 250 kg?

Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 13: Czy Zamawiajacy dopusci wézek do przewozenia pacjentéw w pozycji lezacej z regulacja
wysokosci w zakresie 650-950 mm?

Oodpowiedz: Nie.

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy dopusci wézek do przewozenia pacjentow w pozycji lezacej z kotami o
$rednicy 150 mm?

odpowiedz: Nie.
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